
U C H W A Ł A  Nr 24/III/06
Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 13 grudnia 2006r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wzoru formularzy deklaracji 
i informacji podatkowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 844  ze zm.) oraz 
art. 6a ust.11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym ( Dz.U. z 2006r. Nr 136, 
poz.  969.)  obwieszczenia  Ministra  Finansów  z  dnia  25  października  2006r.  w  sprawie 
wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (M.P. Nr 75, 
poz.  758)  oraz  art.  4  ust.  1  w związku z  art.  13 pkt  2  ustawy z  dnia  20 lipca  2000r.  o 
ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2005r.  Nr 
190, poz. 1606 z późn. zm.) Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1 
W uchwale  Nr  191/XXXIII/05  Rady  Miejskiej  w  Gostyninie  z  dnia  28  listopada  2005r. 
w sprawie ustalenia wzoru formularzy deklaracji i informacji podatkowych wprowadza się 
następujące zmiany:
1)  § 1 otrzymuje brzmienie:
Określa się następujące wzory formularzy deklaracji i informacji dla celów podatkowych:
  
   1) informacja o nieruchomościach i obiektach budowlanych, stanowiąca załącznik nr 1 do 
uchwały,
   2) deklaracja na podatek od nieruchomości, stanowiąca załącznik nr 2 do uchwały,
   3) informacja  w sprawie podatku rolnego, stanowiąca załącznik nr 3 do uchwały,
   4) deklaracja na podatek rolny, stanowiąca załącznik nr 4 do uchwały,
   5) informacja o lasach, stanowiąca załącznik nr 5 do uchwały,
   6) deklaracja na podatek leśny, stanowiąca załącznik nr 6 do uchwały.

2) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej  
    uchwały,

3)załącznik  nr  4  do  uchwały  otrzymuje  brzmienie  jak  w  załączniku  nr  2  do  niniejszej 
uchwały. 

  
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3 
Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 roku.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej w Gostyninie

Jolanta Syska  - Szymczak


